根据《上海立信会计金融学院硕士学位授予工作细则》（立信会

计金融学位〔2025〕15 号），经 2025 年 12 月 18 日校学位评定委员

会会议审定，决定授予任*等 5 名研究生审计硕士专业学位，现将名

单公示如下

上海立信会计金融学院 2025 年 12 月硕士学位获得者名单公示

：

学号 姓名

982201***6 任 *

982301***0 杨 *淳

982301***6 陈 *

982301***1 施 *吟

982301***3 王 *元

自即日起，公示 3 日。如有异议，请在公示期内以书面方式提

出。

联系部门：研究生处

联系电话：021-67705021

邮箱：lxxw@lixin.edu.cn

研究生处

2025 年 12 月 18 日